平成29年12月5日

業者各位

　平成29年12月8日～平成29年12月12日入札執行の予定である
「羽曳野市立保健センター外壁等改修工事実施設計委託業務」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

実施設計図はCADに画像データを張付、加筆・修正するかたち
でも宜しいでしょうか。

貸与図書等をもとに作図してください。

2

設計段階の外壁調査は手の届く範囲の打診と地上からの目視
と考えて宜しいでしょうか。

お見込みのとおりです。

3

今回の設計に電気設備および機械設備の内容は含まれないと
考えて宜しいでしょうか。

「仕様書Ⅲ.１.(1).③エレベータ設置検討」については電気
設備及び機械設備を含めたものとします。

質疑回答事項通知書